СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2018 № 31
О внесении изменений в Устав муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района
Ленинградской области от 23 мая 2016 года № 105

В целях приведения Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с федеральным законодательством,  руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 17 и пунктом 16 части 1 статьи 14.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Устав муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 23.05.2016 № 105 следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 4 статьи 46 Устава МО Город Шлиссельбург
«По окончании срока полномочий главе администрации муниципального образования сохраняется выплата установленного на дату окончания срока полномочий денежного содержания на период трудоустройства, но не более четырех месяцев после освобождения от должности муниципальной службы.»
2. Решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании МО Город Шлиссельбург «Невский исток», вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования                                                    В.В. Номеров